03.07/2025 - PREGÃO ELETRONICO N12  07/2025 

RETIFICAÇÃO/ERRATA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Ng  
03.07/2025- PREGÃO ELETRONICO N2  07/2025 

NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 2  03.07/202, publicada na 
famem no dia 21 de OUTUBRO de 2025 na página 64, vol.19. 
ONDE SE  LE:  
"R$ 351.231,88 (trezentos e cinquenta e um mil duzentos e trinta e 
um reais e oitenta e oito centavos)" 
SUBSTITUI-SE PELO TERMO: 

"R$ 300.359,19 (trezentos mil trezentos e cinquenta e nove reais e 

dezenove centavos)" 
ONDE SE  LE:  

COMpurador All In One C.G13 Intel  coseu  00144 550  

SUBSTITUI-SE PELO TERMO:  
2510.0.3 53.8" Full HO Welicam 	com  Windows 1! 

aimpotador AN In One 4GB Intel core I7 010144 5513 20.0GB 
73.8' Full HD We  ocos'  WIFI con, Windows 11